
     заг.      
 Фонд

спец.ф
онд

     заг.      
Фонд

   спец.   
Фонд

заг. фонд 
(29+31)

спец. фонд   
(30+32)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

2271 Оплата теплопостачання      24 Грн./ 
Гкал

тис./ 
Гкал 0.728 1608.400 1608.400 0.00000 тис.   

Гкал 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 тис. 
Гкал 0.812 #DIV/0!

ДП"Кіровоградтепло" 
ТОВ "ЦНТІ УНГА"   11 2494.32 0.2556 637.400 637.400 0.00000 0.00000 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.292 0

МЦБС 9 0.1323 329.900 329.900 0.00000 0.00000 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.151 0

КМШ № 3 0.0637 158.850 158.850 0.00000 0.00000 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.069 0

КМШ № 4 0.0596 148.650 148.650 0.00000 0.00000 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.072 0

КП"Теплоенергетик" 8 2089.512 0.43726 890.500 890.500 0.00000 0.00000 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.482 0

МЦБС 3 0.04331 70.000 70.000 0.00000 0.00000 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.050 0

Філія№17 0.01105 20.500 20.500 0.00000 0.00000 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.034 0

КМШ № 1 0.134 280.080 280.080 0.00000 0.00000 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.138 0

КМШ № 2 0.0581 121.320 121.320 0.00000 0.00000 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.057 0

ДХШ 0.1158 242.000 242.000 0.00000 0.00000 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.121 0

ДМШ 0.075 156.600 156.6000 0.00000 0.00000 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.081 0
КП"Управління 

будинками” 3 2089.512 0.0178 37.200 37.200 0.00000 0.00000 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.01704 0

Бухгалтерія 0.0068 14.200 14.200000 0.00000 0.00000 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.007 0

Органи місцевого 
самоврядування 0.011 23.000 23.000000 0.00000 0.00000 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.010 0

Управління освіти 3 2494.32 0.01695 42.300 42.300 0.00000 0.00000 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.02055 0

Філіал № 1 0.00866 21.600 21.600 0.00000 0.00000 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.00727 0

Філіал № 4 0.00829 20.700 20.700 0.00000 0.00000 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.00991 0

Філіал № 21 0.00337

Камерний хор 1 0.0005 1.000 1.000 0.00000 0.00000 0.000276

     заг.      
 Фонд

спец.ф
онд

     заг.      
Фонд

   спец.   
Фонд

заг. фонд 
(29+31)

спец. фонд   
(30+32)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

2271 Оплата теплопостачання      24 Грн./ 
Гкал

тис./ 
Гкал 0.728 1608.400 1608.400 0.00000 тис.   

Гкал 0.17804547 398.89206 398.89206 398.89206 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 тис. 
Гкал 0.812 0.141088799 126

ДП"Кіровоградтепло" 
ТОВ "ЦНТІ УНГА"   11 2494.32 0.2556 637.400 637.400 0.06372660 158.95450 158.95450 158.95450 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.292 0.0575837 22

МЦБС 9 0.1323 329.900 329.900 0.0357077 89.06632 89.06632 89.06632 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.151 0.029143 24

КМШ № 3 0.0637 158.850 158.850 0.0145029 36.17495 36.17495 36.17495 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.069 0.01319870 21

КМШ № 4 0.0596 148.650 148.650 0.013516 33.71323 33.71323 33.71323 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.072 0.015242 19

КП"Теплоенергетик" 8 2089.512 0.43726 890.500 890.500 0.1116826 233.36176 233.36176 233.36176 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.482 0.07914886 23

МЦБС 3 0.04331 70.000 70.000 0.0153490 32.07180 32.07180 32.07180 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.050 0.0083462 31

Філія№17 0.01105 20.500 20.500 0.0032 6.68644 6.68644 6.68644 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.034 9

КМШ № 1 0.134 280.080 280.080 0.034886109 72.89487 72.89487 72.89487 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.138 0.0334472 25

КМШ № 2 0.0581 121.320 121.320 0.009709053 20.28717 20.28717 20.28717 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.057 0.0126645 17

ДХШ 0.1158 242.000 242.000 0.029138401 60.88498 60.88498 60.88498 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.121 0.02469096 24

ДМШ 0.075 156.600 156.6000 0.0194 40.53650 40.53650 40.53650 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.081 24

КП"Управління 
будинками” 3 2089.512 0.0178 37.200 37.200 0.000000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.01704 0 0

Бухгалтерія 0.0068 14.200 14.200000 0.00000 0.00000 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.007 0

      заг.      
    фонд

спец.ф
онд

     заг.        
      

Фонд

спец. 
Фонд

заг.фонд  
(19+21)

спец.  фонд 
(20+22)

кредиторська заборгованість
фактичне споживання у фізичних 

обсягах відхилення

спец.  
Фонд

один. 
виміру

у фізичних 
обсягах заг. Фонд

спец.  
фонд

Всього

За 2018 
рік

відповідн
ий період

%збільшенн
я 

(зменшення)
фактичного 
споживання 

за 
відповідний 

період 
поточного 

року до 
відповідного 

 періоду 
минулого 

року 

 заг. Фонд спец.  
фонд

заг.   
Фонд

спец.  
фонд

минулі роки поточного року
всього

одиниц
я 

виміру

у 
фізичн

их 
обсяга

х

в т.ч.

Дебітор
ська

Кредито
рська

Дебітор
ська

Кредито
рська

Поточн ий рік минулі роки

Дані про стан розрахунків бюджетних установ і організацій,які фінансуються з місцевого бюджету,за спожиті комунальні послуги та енергоносії по установах культури 

станом на 1 березня  2019 року.

Назва послуги
Кіл-ть 

бюдж.     
 установ

Заборгованість на 01.01.2019р. Діючий тариф

Ліміти 
споживання у 

фізичних 
обсягах,встановл
ених радами  на 

2019 рік   
один.виміру

Затверджено розписом  на     2019 
рік    (з урахуванням  змін)

  Фактично  спожито     за   січень-лютий  
2019 року

Проведено розрахунків з підприємствами —    надавачами 
послуг на звітну  дату (касові)                                                                                                Сума списаної 

заборгованості

Заборгованість 
минулих 

років,виявлена 
внаслідок 

перерахунку

Заборгованість на 01.03.2019р. Інформація за минулий період

Дебіторська Кредиторська

одиниця 
 виміру

Всього, 
тис.грн     

(11+12)      

              заг. 
Фонд

Причин
и 

відхиле
ння 

більше 
ніж на 
10 %

     заг.      
Фонд

спец.  
фонд

у тому числі

      заг.      
    фонд

спец.ф
онд

     заг.        
      

Фонд

спец. 
Фонд

заг.фонд  
(19+21)

спец.  фонд 
(20+22)

кредиторська заборгованість
фактичне споживання у фізичних 

обсягах відхилення

спец.  
Фонд

один. 
виміру

у фізичних 
обсягах заг. Фонд

спец.  
фонд

Всього

За 2018 
рік

відповідн
ий період

%збільшенн
я 

(зменшення)
фактичного 
споживання 

за 
відповідний 

період 
поточного 

року до 
відповідного 

 періоду 
минулого 

року 

 заг. Фонд спец.  
фонд

заг.   
Фонд

спец.  
фонд

минулі роки поточного року
всього

одиниц
я 

виміру

у 
фізичн

их 
обсяга

х

в т.ч.

Дебітор
ська

Кредито
рська

Дебітор
ська

Кредито
рська

Поточн ий рік минулі роки

Дані про стан розрахунків бюджетних установ і організацій,які фінансуються з місцевого бюджету,за спожиті комунальні послуги та енергоносії по установах культури 

станом на 1 лютого  2019 року.

Назва послуги
Кіл-ть 

бюдж.     
 установ

Заборгованість на 01.01.2019р. Діючий тариф

Ліміти 
споживання у 

фізичних 
обсягах,встановл
ених радами  на 

2019 рік   
один.виміру

Затверджено розписом  на     2019 
рік    (з урахуванням  змін)

  Фактично  спожито     за   січень  2019 
року

Проведено розрахунків з підприємствами —    надавачами 
послуг на звітну  дату (касові)                                                                                                Сума списаної 

заборгованості

Заборгованість 
минулих 

років,виявлена 
внаслідок 

перерахунку

Заборгованість на 01.02.2019р. Інформація за минулий період

Дебіторська Кредиторська

одиниця 
 виміру

Всього, 
тис.грн     

(11+12)      

              заг. 
Фонд

Причин
и 

відхиле
ння 

більше 
ніж на 
10 %

     заг.      
Фонд

спец.  
фонд

у тому числі



Органи місцевого 
самоврядування 0.011 23.000 23.000000 0.00000 0.00000 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.010 0

Управління освіти 3 2494.32 0.01695 42.300 42.300 0.00263631 6.57580 6.57580 6.57580 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.02055 0.00435624 13

Філіал № 1 0.00866 21.600 21.600 0.002636311 6.57580 6.57580 6.57580 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.00727 0.00163592 36

Філіал № 4 0.00829 20.700 20.700 0.00000 0.00000 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.00991 0.00206045 0

Філіал № 21 0.00337 0.00065987
Камерний хор 1 0.0005 1.000 1.000 0.00000 0.00000 0.000276

спец.ф
онд

     заг.      
Фонд

   спец.   
Фонд

заг. фонд 
(29+31)

спец. фонд   
(30+32)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

2271 Оплата теплопостачання      24 Грн./ 
Гкал

тис./ 
Гкал 0.728 1608.400 1608.400 0.00000 тис.   

Гкал 0.38605268 845.02978 845.02978 845.02978 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 тис. 
Гкал 0.812 0.312329607 124

ДП"Кіровоградтепло" 
ТОВ "ЦНТІ УНГА"   11 2494.32 0.2556 637.400 637.400 0.11101340 266.11714 266.11714 266.11714 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.292 0.1133014 38

МЦБС 9 0.1323 329.900 329.900 0.0604616 144.58826 144.58826 144.58826 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.151 0.05828 40

КМШ № 3 0.0637 158.850 158.850 0.0254768 60.74707 60.74707 60.74707 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.069 0.02635440 37

КМШ № 4 0.0596 148.650 148.650 0.025075 60.78181 60.78181 60.78181 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.072 0.028667 35

КП"Теплоенергетик" 8 2089.512 0.43726 890.500 890.500 0.2680084 561.80000 561.80000 561.80000 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.482 0.1886533 56

МЦБС 3 0.04331 70.000 70.000 0.0366491 77.19740 77.19740 77.19740 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.050 0.0163296 73

Філія№17 0.01105 20.500 20.500 0.0053 11.07441 11.07441 11.07441 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.034 0.0052 15

КМШ № 1 0.134 280.080 280.080 0.087260709 182.33212 182.33212 182.33212 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.138 0.0634914 63

КМШ № 2 0.0581 121.320 121.320 0.036324289 75.89997 75.89997 75.89997 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.057 0.0226266 64

ДХШ 0.1158 242.000 242.000 0.069574322 146.55121 146.55121 146.55121 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.121 0.0483057 57

ДМШ 0.075 156.600 156.6000 0.0329 68.74489 68.74489 68.74489 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.081 0.0327 41

КП"Управління 
будинками” 3 2089.512 0.0178 37.200 37.200 0.000451 0.94237 0.94237 0.94237 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.01704 0.001174 3

Бухгалтерія 0.0068 14.200 14.200000 0.000451 0.94237 0.94237 0.94237 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.007 0.000497 7

Органи місцевого 
самоврядування 0.011 23.000 23.000000 0.00000 0.00000 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.010 0.000677 0

Управління освіти 3 2494.32 0.01695 42.300 42.300 0.00657990 16.17027 16.17027 16.17027 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.02055 0.00909762 32

Філіал № 1 0.00866 21.600 21.600 0.004149847 10.10893 10.10893 10.10893 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.00727 0.00341272 57

Філіал № 4 0.00829 20.700 20.700 0.002430057 6.06134 6.06134 6.06134 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.00991 0.00386852 25

Філіал № 21 0.00337 0.00181639 0

Камерний хор 1 0.0005 1.000 1.000 0.00000 0.00000 0.000276 0.00010328 0

     заг.      
 Фонд

спец.ф
онд

     заг.      
Фонд

   спец.   
Фонд

заг. фонд 
(29+31)

спец. фонд   
(30+32)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

2271 Оплата теплопостачання      24
Грн./ 
Гкал

тис./ 
Гкал 0.728 1608.400 1608.400 0.00000 тис.   

Гкал 0.47832623 1040.19885 1040.19885 1040.19885 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 тис. 
Гкал 0.812 0.495215582 97

ДП"Кіровоградтепло" 
ТОВ "ЦНТІ УНГА"   11 2494.32 0.2556 637.400 637.400 0.16197995 376.02130 376.02130 376.02130 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.292 0.18046823 55

МЦБС 9 0.1323 329.900 329.900 0.0858618 199.36131 199.36131 199.36131 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.151 0.09192 57

КМШ № 3 0.0637 158.850 158.850 0.0369691 85.52900 85.52900 85.52900 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.069 0.04169023 54

КМШ № 4 0.0596 148.650 148.650 0.039149 91.13099 91.13099 91.13099 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.072 0.046858 54

КП"Теплоенергетик" 8 2089.512 0.43726 890.500 890.500 0.3049447 637.51108 637.51108 637.51108 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.482 0.29529582 63

МЦБС 3 0.04331 70.000 70.000 0.0385798 79.42559 79.42559 79.42559 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.050 0.0253036 77

      заг.      
    фонд

спец.ф
онд

     заг.        
      

Фонд

спец. 
Фонд

заг.фонд  
(19+21)

спец.  фонд 
(20+22)

кредиторська заборгованість
фактичне споживання у фізичних 

обсягах відхилення

спец.  
Фонд

один. 
виміру

у фізичних 
обсягах заг. Фонд

спец.  
фонд

Всього

За 2018 
рік

відповідн
ий період

%збільшенн
я 

(зменшення)
фактичного 
споживання 

за 
відповідний 

період 
поточного 

року до 
відповідного 

 періоду 
минулого 

року 
14/38*100

 заг. Фонд спец.  
фонд

заг.   
Фонд

спец.  
фонд

поточного року
всього

одиниц
я 

виміру

у 
фізичн

их 
обсяга

х

в т.ч.

Дебітор
ська

Кредито
рська

Дебітор
ська

Кредито
рська

Поточн ий рік минулі роки

Дані про стан розрахунків бюджетних установ і організацій,які фінансуються з місцевого бюджету,за спожиті комунальні послуги та енергоносії по установах культури 

станом на 1 травня  2019 року.

Назва послуги
Кіл-ть 

бюдж.     
 установ

Заборгованість на 01.01.2019р. Діючий тариф

Ліміти 
споживання у 

фізичних 
обсягах,встановл
ених радами  на 

2019 рік   
один.виміру

Затверджено розписом  на     2019 
рік    (з урахуванням  змін)

  Фактично  спожито     за   січень-квітень  
2019 року

Проведено розрахунків з підприємствами —    надавачами 
послуг на звітну  дату (касові)                                                                                                Сума списаної 

заборгованості

Заборгованість 
минулих 

років,виявлена 
внаслідок 

Заборгованість на 01.05.2019р. Інформація за минулий період

Дебіторська Кредиторська

одиниця 
 виміру

Всього, 
тис.грн     

(11+12)      

              заг. 
Фонд

Причин
и 

відхиле
ння 

більше 
ніж на 
10 %

     заг.      
Фонд

спец.  
фонд

у тому числі

      заг.      
    фонд

спец.ф
онд

     заг.        
      

Фонд

спец. 
Фонд

заг.фонд  
(19+21)

спец.  фонд 
(20+22)

кредиторська заборгованість фактичне споживання у фізичних 
обсягах

відхилення

спец.  
Фонд

один. 
виміру

у фізичних 
обсягах заг. Фонд

спец.  
фонд

Всього

За 2018 
рік

відповідн
ий період

%збільшенн
я 

(зменшення)
фактичного 
споживання 

за 
відповідний 

період 
поточного 

року до 
відповідного 

 періоду 
минулого 

року 

 заг. Фонд
спец.  
фонд

заг.   
Фонд

спец.  
фонд

поточного року
всього

одиниц
я 

виміру

у 
фізичн

их 
обсяга

х

в т.ч.

Дебітор
ська

Кредито
рська

Дебітор
ська

Кредито
рська

Поточн ий рік минулі роки

Дані про стан розрахунків бюджетних установ і організацій,які фінансуються з місцевого бюджету,за спожиті комунальні послуги та енергоносії по установах культури 

станом на 1 квітня  2019 року.

Назва послуги
Кіл-ть 

бюдж.     
 установ

Заборгованість на 01.01.2019р. Діючий тариф

Ліміти 
споживання у 

фізичних 
обсягах,встановл
ених радами  на 

2019 рік   
один.виміру

Затверджено розписом  на     2019 
рік    (з урахуванням  змін)

  Фактично  спожито     за   січень-
березень  2019 року

Проведено розрахунків з підприємствами —    надавачами 
послуг на звітну  дату (касові)                                                                                                Сума списаної 

заборгованості

Заборгованість 
минулих 

років,виявлена 
внаслідок 

перерахунку

Заборгованість на 01.04.2019р. Інформація за минулий період

Дебіторська Кредиторська

одиниця 
 виміру

Всього, 
тис.грн     

(11+12)      

              заг. 
Фонд

Причин
и 

відхиле
ння 

більше 
ніж на 
10 %

спец.  
фонд

у тому числі



Філія№17 0.01105 20.500 20.500 0.0073 11.07441 11.07441 11.07441 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.034 0.0097 21

КМШ № 1 0.134 280.080 280.080 0.100804209 210.63188 210.63188 210.63188 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.138 0.0982632 73

КМШ № 2 0.0581 121.320 121.320 0.039321075 82.8114 82.81140 82.81140 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.057 0.037175 69

ДХШ 0.1158 242.000 242.000 0.073239626 153.89816 153.89816 153.89816 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.121 0.07485402 60

ДМШ 0.075 156.600 156.6000 0.0457 99.66964 99.66964 99.66964 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.081 0.05 56

КП"Управління 
будинками” 3 2089.512 0.0178 37.200 37.200 0.000723 1.51071 1.51071 1.51071 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.01704 0.004303 4

Бухгалтерія 0.0068 14.200 14.200000 0.000723 1.51071 1.51071 1.51071 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.007 0.001822 11

Органи місцевого 
самоврядування 0.011 23.000 23.000000 0.00000 0.00000 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.010 0.002481 0

Управління освіти 3 2494.32 0.01695 42.300 42.300 0.01067857 25.15576 25.15576 25.15576 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.02055 0.014963 52

Філіал № 1 0.00866 21.600 21.600 0.005339908 12.67518 12.67518 12.67518 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.00727 0.00530886 73

Філіал № 4 0.00829 20.700 20.700 0.005338665 12.48058 12.48058 12.48058 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.00991 0.00628847 54

Філіал № 21 0.00337 0.00336567 0

Камерний хор 1 0.0005 1.000 1.000 0.00000 0.00000 0.000276 0.00018553 0

     заг.      
 Фонд

спец.ф
онд

     заг.      
Фонд

   спец.   
Фонд

заг. фонд 
(29+31)

спец. фонд   
(30+32)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

2271 Оплата теплопостачання      24 Грн./ 
Гкал

тис./ 
Гкал 0.728 1608.400 1608.400 0.00000 тис.   

Гкал 0.47833942 1040.22729 1040.22729 1040.22729 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 тис. 
Гкал 0.812 0.495385267 97

ДП"Кіровоградтепло" 
ТОВ "ЦНТІ УНГА"   11 2494.32 0.2556 637.400 637.400 0.16197995 376.02130 376.02130 376.02130 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.292 0.18046823 55

МЦБС 9 0.1323 329.900 329.900 0.0858618 199.36131 199.36131 199.36131 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.151 0.09192 57

КМШ № 3 0.0637 158.850 158.850 0.0369691 85.52900 85.52900 85.52900 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.069 0.04169023 54

КМШ № 4 0.0596 148.650 148.650 0.039149 91.13099 91.13099 91.13099 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.072 0.046858 54

КП"Теплоенергетик" 8 2089.512 0.43726 890.500 890.500 0.3049447 637.51108 637.51108 637.51108 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.482 0.29529582 63

МЦБС 3 0.04331 70.000 70.000 0.0385798 79.42559 79.42559 79.42559 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.050 0.0253036 77

Філія№17 0.01105 20.500 20.500 0.0073 11.07441 11.07441 11.07441 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.034 0.0097 21

КМШ № 1 0.134 280.080 280.080 0.100804209 210.63188 210.63188 210.63188 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.138 0.0982632 73

КМШ № 2 0.0581 121.320 121.320 0.039321075 82.8114 82.81140 82.81140 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.057 0.037175 69

ДХШ 0.1158 242.000 242.000 0.073239626 153.89816 153.89816 153.89816 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.121 0.07485402 60

ДМШ 0.075 156.600 156.6000 0.0457 99.66964 99.66964 99.66964 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.081 0.05 56

КП"Управління 
будинками” 3 2089.512 0.0178 37.200 37.200 0.000723 1.51071 1.51071 1.51071 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.01704 0.004303 4

Бухгалтерія 0.0068 14.200 14.200000 0.000723 1.51071 1.51071 1.51071 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.007 0.001822 11
Органи місцевого 
самоврядування 0.011 23.000 23.000000 0.00000 0.00000 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.010 0.002481 0

Управління освіти 3 2494.32 0.01695 42.300 42.300 0.01069176 25.18420 25.18420 25.18420 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.02055 0.01513269 52

Філіал № 1 0.00866 21.600 21.600 0.005339908 12.67518 12.67518 12.67518 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.00727 0.00530886 73
Філіал № 4 0.00829 20.700 20.700 0.005351854 12.50902 12.50902 12.50902 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.00991 0.00645815 54

Філіал № 21 0.00337 0.00336567 0

Камерний хор 1 0.0005 1.000 1.000 0.00000 0.00000 0.000276 0.00018553 0

      заг.      
    фонд

спец.ф
онд

     заг.        
      

Фонд

спец. 
Фонд

заг.фонд  
(19+21)

спец.  фонд 
(20+22)

кредиторська заборгованість фактичне споживання у фізичних 
обсягах

відхилення

спец.  
Фонд

один. 
виміру

у фізичних 
обсягах заг. Фонд

спец.  
фонд

Всього

За 2018 
рік

відповідн
ий період

%збільшенн
я 

(зменшення)
фактичного 
споживання 

за 
відповідний 

період 
поточного 

року до 
відповідного 

 періоду 
минулого 

року 
14/38*100

 заг. Фонд
спец.  
фонд

заг.   
Фонд

спец.  
фонд

поточного року
всього

одиниц
я 

виміру

у 
фізичн

их 
обсяга

х

в т.ч.

Дебітор
ська

Кредито
рська

Дебітор
ська

Кредито
рська

Поточн ий рік минулі роки

Дані про стан розрахунків бюджетних установ і організацій,які фінансуються з місцевого бюджету,за спожиті комунальні послуги та енергоносії по установах культури 

станом на 1 червня  2019 року.

Назва послуги
Кіл-ть 

бюдж.     
 установ

Заборгованість на 01.01.2019р. Діючий тариф

Ліміти 
споживання у 

фізичних 
обсягах,встановл
ених радами  на 

2019 рік   
один.виміру

Затверджено розписом  на     2019 
рік    (з урахуванням  змін)

  Фактично  спожито     за   січень-травень  
2019 року

Проведено розрахунків з підприємствами —    надавачами 
послуг на звітну  дату (касові)                                                                                                Сума списаної 

заборгованості

Заборгованість 
минулих 

років,виявлена 
внаслідок 

Заборгованість на 01.06.2019р. Інформація за минулий період

Дебіторська Кредиторська

одиниця 
 виміру

Всього, 
тис.грн     

(11+12)      

              заг. 
Фонд

Причин
и 

відхиле
ння 

більше 
ніж на 
10 %

     заг.      
Фонд

спец.  
фонд

у тому числі



     заг.      
 Фонд

спец.ф
онд

     заг.      
Фонд

   спец.   
Фонд

заг. фонд 
(29+31)

спец. фонд   
(30+32)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

2271 Оплата теплопостачання      24 Грн./ 
Гкал

тис./ 
Гкал 0.728 1608.400 1608.400 0.00000 тис.   

Гкал 0.47833942 1040.22729 1040.22729 1040.22729 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 тис. 
Гкал 0.812 0.495385267 97

ДП"Кіровоградтепло" 
ТОВ "ЦНТІ УНГА"   11 2494.32 0.2556 637.400 637.400 0.16197995 376.02130 376.02130 376.02130 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.292 0.18046823 55

МЦБС 9 0.1323 329.900 329.900 0.0858618 199.36131 199.36131 199.36131 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.151 0.09192 57

КМШ № 3 0.0637 158.850 158.850 0.0369691 85.52900 85.52900 85.52900 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.069 0.04169023 54

КМШ № 4 0.0596 148.650 148.650 0.039149 91.13099 91.13099 91.13099 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.072 0.046858 54

КП"Теплоенергетик" 8 2089.512 0.43726 890.500 890.500 0.3049447 637.51108 637.51108 637.51108 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.482 0.29529582 63

МЦБС 3 0.04331 70.000 70.000 0.0385798 79.42559 79.42559 79.42559 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.050 0.0253036 77

Філія№17 0.01105 20.500 20.500 0.0073 11.07441 11.07441 11.07441 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.034 0.0097 21

КМШ № 1 0.134 280.080 280.080 0.100804209 210.63188 210.63188 210.63188 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.138 0.0982632 73

КМШ № 2 0.0581 121.320 121.320 0.039321075 82.8114 82.81140 82.81140 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.057 0.037175 69

ДХШ 0.1158 242.000 242.000 0.073239626 153.89816 153.89816 153.89816 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.121 0.07485402 60

ДМШ 0.075 156.600 156.6000 0.0457 99.66964 99.66964 99.66964 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.081 0.05 56
КП"Управління 

будинками” 3 2089.512 0.0178 37.200 37.200 0.000723 1.51071 1.51071 1.51071 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.01704 0.004303 4

Бухгалтерія 0.0068 14.200 14.200000 0.000723 1.51071 1.51071 1.51071 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.007 0.001822 11

Органи місцевого 
самоврядування 0.011 23.000 23.000000 0.00000 0.00000 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.010 0.002481 0

Управління освіти 3 2494.32 0.01695 42.300 42.300 0.01069176 25.18420 25.18420 25.18420 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.02055 0.01513269 52

Філіал № 1 0.00866 21.600 21.600 0.005339908 12.67518 12.67518 12.67518 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.00727 0.00530886 73

Філіал № 4 0.00829 20.700 20.700 0.005351854 12.50902 12.50902 12.50902 0.00000 0.000 0.00000 0.000 0.00991 0.00645815 54

Філіал № 21 0.00337 0.00336567 0

Камерний хор 1 0.0005 1.000 1.000 0.00000 0.00000 0.000276 0.00018553 0

      заг.      
    фонд

спец.ф
онд

     заг.        
      

Фонд

спец. 
Фонд

заг.фонд  
(19+21)

спец.  фонд 
(20+22)

кредиторська заборгованість фактичне споживання у фізичних 
обсягах

відхилення

спец.  
Фонд

один. 
виміру

у фізичних 
обсягах

заг. Фонд спец.  
фонд

Всього

За 2018 
рік

відповідн
ий період

%збільшенн
я 

(зменшення)
фактичного 
споживання 

за 
відповідний 

період 
поточного 

року до 
відповідного 

 періоду 
минулого 

року 
14/38*100

 заг. Фонд спец.  
фонд

заг.   
Фонд

спец.  
фонд

минулі роки поточного року
всього

одиниц
я 

виміру

у 
фізичн

их 
обсяга

х

в т.ч.

Дебітор
ська

Кредито
рська

Дебітор
ська

Кредито
рська

Поточн ий рік минулі роки

Дані про стан розрахунків бюджетних установ і організацій,які фінансуються з місцевого бюджету,за спожиті комунальні послуги та енергоносії по установах культури 

станом на 1 липня  2019 року.

Назва послуги
Кіл-ть 

бюдж.     
 установ

Заборгованість на 01.01.2019р. Діючий тариф

Ліміти 
споживання у 

фізичних 
обсягах,встановл
ених радами  на 

2019 рік   
один.виміру

Затверджено розписом  на     2019 
рік    (з урахуванням  змін)

  Фактично  спожито     за   січень-червень  
2019 року

Проведено розрахунків з підприємствами —    надавачами 
послуг на звітну  дату (касові)                                                                                                Сума списаної 

заборгованості

Заборгованість 
минулих 

років,виявлена 
внаслідок 

перерахунку

Заборгованість на 01.07.2019р. Інформація за минулий період

Дебіторська Кредиторська

одиниця 
 виміру

Всього, 
тис.грн     

(11+12)      

              заг. 
Фонд

Причин
и 

відхиле
ння 

більше 
ніж на 
10 %

     заг.      
Фонд

спец.  
фонд

у тому числі


